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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Coude union FF joint conique fonte malléable noire N°96

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00749 96N15
P00750 96N20
P00751 96N26
P00752 96N33
P00753 96N40
P00754 96N50

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Filetage

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

Ajoint conique

Matiere : Fonte

Genre : FF

Filetages

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

33x42 mm (1"...

40x49 mm (1"...

50x60 mm (2")

Prix

7,50€ HT

8,66€ HT

12,51€ HT

21,02€ HT

24,62€ HT

41,38€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

7,50€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/Te - 8keq
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